(1) In *Miss. rom. fer. III post Pent.*—(2) Rom. VIII, 26.—(3) Eph. I, 14.

liceat utramque iterum consequi indulgentiam. Quae omnia indulgentiae munera etiam animabus piis igni purgatorio addictis converti in suffragium posse, misericorditer in Domino concedimus.

Iam Nobis mens animusque ad ea revolat vota quae initio speruimus; quorum eventum summis precibus a Divino Spiritu flagitamus, flagitabimus. Agite, Venerabiles Frates, Nostris cum precibus vestras consocietis, vobisque hortatoribus universae christianae gentes coniungant sus, adhibite conciliatricae potentis et peraepta Virgine Beatissima. Quae ipsi rationes cum Spiritu Sancto intercedant intimae admirabilesque, probe nostis; ut Sponsa eius immaculata merito nominetur. Ipsius deprecatio Virginis multum profecto valuit et ad mysterium Incarnationis et ad eiusdem Paschalis in Apostolorum coronam adventum. Communes igitur preces pergal ipsa suffragio suo benignissima roborare, ut in universitate nationum tam misere laborantium divina rerum prodigia per alium Spiritum feliciter instaurentur, quae vaticinatione Davidica sunt celebrata. *Emittes Spiritum tuum et creabuntur* et renovabis faciem terrae (1).—Caestium vero donorum auspitem et benevolentiae Nostrae testem vobis, Venerabiles Fratres, Clero populoque vestro Apostolicam benedictionem permanenter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die IX Maii anno MDCCLXXXVII, Pontificatus Nostri vigesimo.

LEO PP. XIII.

(1) Ps. CIII, 6.